

**Kielberg Ejendomsadministration ApS**  
**CVR-nr. 26670519**  
**Hunderupvej 71**  
**5230 Odense M**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Nis Stemann Knudsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kielberg Ejendomsadministration ApS  
Hunderupvej 71  
5230 Odense M

CVR-nr.: 26670519

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Nis Stemann Knudsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive administration af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 384 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.426.802</b>	<b>3.534</b>
Personaleomkostninger	1	(2.976.833)	(2.685)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(17.663)</u>	<u>(16)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>432.306</b>	<b>833</b>
Andre finansielle indtægter	3	75.472	83
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(5)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>507.773</b>	<b>916</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(124.124)</u>	<u>(235)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>383.649</u></b>	<b><u>681</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>383.649</u>	<u>681</u>
		<b><u>383.649</u></b>	<b><u>681</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.849	7
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>29.849</u>	<u>7</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>29.849</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.878	302
Udskudt skat		7.314	9
Andre tilgodehavender		127.380	30
Periodeafgrænsningsposter		5.986	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>360.558</u>	<u>347</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.657.182</u>	<u>2.114</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.017.740</u>	<u>2.461</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.047.589</u>	<u>2.468</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		372.076	372
Forslag til udbytte for regnskabsåret		383.649	681
<b>Egenkapital</b>		<b><u>880.725</u></b>	<b><u>1.178</u></b>
Skyldig selskabsskat		122.834	235
Anden gæld		1.044.030	1.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.166.864</u></b>	<b><u>1.290</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.166.864</u></b>	<b><u>1.290</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.047.589</u></b>	<b><u>2.468</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	372.076	681.149	1.178.225
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(681.149)	(681.149)
Årets resultat	0	0	383.649	383.649
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>372.076</b>	<b>383.649</b>	<b>880.725</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.780.234	2.481
Pensioner	106.443	106
Andre personaleomkostninger	90.156	98
	<b>2.976.833</b>	<b>2.685</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.663	16
	<b>17.663</b>	<b>16</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	75.472	83
	<b>75.472</b>	<b>83</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	0
	<b>5</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	122.834	235
Ændring af udskudt skat	1.290	0
	<b>124.124</b>	<b>235</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	208.497
Tilgange	39.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>248.297</b>
Af- og nedskrivninger primo	(200.785)
Årets afskrivninger	(17.663)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(218.448)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.849</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapitalen består af	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.